Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N° 003 2007

Exmo. Sr.
Vereador ERNANI MÁRIO COELHO DE MELLO
Presidente do Poder Legislativo
Nesta

Senhor Presidente:

A Vereadora abaixo subscrita, regimentalmente amparada vem
por intermédio do presente, solicitar o encaminhamento ao Senhor Prefeito
Municipal, sugestão de Projeto de Lei que Estabelece critérios e fornece
orientação técnica contendo padrões referenciais da qualidade do ar
interior em ambientes de uso público e coletivo climatizados
artificialmente, no Município de Erechim.

Sala das Sessões, 31 de Janeiro de 2007.

~L-~
Vereadora CARLINDA POLETTO FARINA

Líder da Bancada do PTB

	00000001